1

2023年７月 14日

各 位
会社名 株式会社エクサウィザーズ
代表者名 代表取締役社長 春田 真
 （コード番号︓4259 東証グロース）
問合せ先 コーポレート統括部長 前川 智明

  (Tel: 03-6453-0510）

当社取締役に対する株価条件付きストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定のお知らせ

2023年５月 11日開催の当社取締役会にて決議した当社取締役に対する株価条件付きストック・オプション（新株予
約権）に関し、開示時点で未定となっていた下記項目につき、本日確定しましたので、お知らせします。

記

１．新株予約権の付与対象者と総数

当社取締役（社外取締役を除く）    ３名 4,000個
計                       ３名 4,000個

２．募集新株予約権の行使に際して出資される財産の価額
新株予約権１個当たり     62,500円       （１株当たり 625円）

以 上